
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 22/05/2011 BARCELONA1:59.66
1 052168342 FERNANDES MULLERA DAVID 1979

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

2 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:00.41
1 042860526 MARTIN SANTANA RODOLFO 1971

2 042838159 DOMINGUEZ CABRERA ARNAUDIS 1967

3 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

3 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:06.26
1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:06.30
1 028880323 MARTIN COLL LUIS 1966

2 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

5 C.N. SANT ANDREU E 22/05/2011 BARCELONA2:07.66
1 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

2 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

3 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

4 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

6 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:08.23
1 052764256 RUBIO MUÑOZ IVAN 1976

2 053234729 RUBIO GONZALEZ JOSE FRANCISCO 1985

3 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

4 041961152 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

7 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:08.87
1 042054479 MAGRIÑA SOLE JORGE 1960

2 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

3 043820349 SUAREZ CRUZ  GUSTAVO 1976

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

8 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:10.37
1 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

2 043756754 QUESADA ORTEGA JORGE 1968

3 042844214 GARCIA QUINTANA ANGEL 1970

4 043761050 GONZALEZ AGUIAR MIGUEL ANGEL 1971
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9 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 04/06/2011 MADRID_M862:11.87
1 000670140 FINKEN  ANSGAR 1973

2 029113434 IBAÑEZ VAL ALBERTO 1972

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

10 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:14.50
1 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

2 029160330 CASTELLO BALLESTER J.V. 1966

3 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

4 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

11 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 04/06/2011 MADRID_M862:16.04
1 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

4 014308473 SIMON ALONSO CESAR 1984

12 C.N.JAEN MASTER E 25/06/2011 MALAGA2:18.25
1 025993477 MOLERO LOPEZ-BARAJAS EMILIO 1966

2 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

3 025887394 GARCIA MUÑOZ GUILLERMO 1940

4 026003116 GAMEZ CARMONA FRANCISCO JOSE 1969

13 CAT. 3  +160 MC.N. MIJAS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:19.24
1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

3 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

4 027388207 GARCIA ESCOBAR RAFAEL 1972

14 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:20.21
1 009346693 DE ARRIBA GOMEZ LUIS 1974

2 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

15 C.N. SABADELL E 22/05/2011 BARCELONA2:20.41
1 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

2 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

16 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:20.70

17 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:21.44
1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 010201908 MELENDEZ RODRIGUEZ FERNANDO 1974

3 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

4 003117304 DEL MOLINO ROJO JAVIER 1977
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18 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA2:22.25
1 018111658 PERALVEZ CALER LAZARO 1975

2 034851999 MANZANO MEDINA JUAN CARLOS 1971

3 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

4 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

19 C.N. VILANOVA E 22/05/2011 BARCELONA2:22.53
1 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

2 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

3 035042722 CAROL RUBAU JAUME 1962

4 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLOS 1965

20 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:22.65
1 045759755 RODRIGUEZ ACOSTA ARIDANI 1981

2 043240269 HERNANDEZ RODRIGUEZ FELIX  J 1957

3 043663702 JIMENEZ DE LA GUARDIA MIGUEL A 1965

4 044322536 CABRERA ARTILES MANUEL IVAN 1980

21 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 19/03/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:28.18

22 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:28.28
1 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

23 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 11/06/2011 VALENCIA2:29.11
1 018934241 FORNE CARDA QUIQUE 1961

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 052798333 PIQUER GARCIA SERGIO 1975

4 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

24 C.N. TARIFA E 25/06/2011 MALAGA2:29.15
1 031840960 ASENSIO PERALTA SANTIAGO 1966

2 002547308 HERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1979

3 070875124 SALAZAR SIERRA  JUAN MANUEL 1977

4 075873081 GIL BRAVO ANTONIO 1962

25 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 04/06/2011 MADRID_M862:31.88
1 X3876039X BOTELLA ERIC 1981

2 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

3 001823466 ARROYO REAL JULIAN 1964

4 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

26 CAT. 3  +160 MC. D. TEIMAR M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:35.27
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0 100
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
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27 U.E. HORTA E 22/05/2011 BARCELONA2:38.15
1 046403600 CAPARROS MAESTRE CRISTIAN 1986

2 036926805 BAGO LOPEZ PEDRO 1956

3 043411305 MUES FLORIT MANUEL 1966

4 036930983 BAGO LOPEZ JOSE 1958

28 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 19/03/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:41.94

29 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:46.04
1 018965204 ROMERO BELTRAN PABLO 1974

2 022500151 CARRILLO BURDEUS JULIO 1947

3 020154043 VILAR TORRES JUAN MIGUEL 1969

4 019008753 ALGORA SEBASTIA ENRIQUE 1978

30 C.N. PRAT LLOBREGAT E 22/05/2011 BARCELONA2:46.47
1 046548019 MARTINEZ LLOBET JORDI 1972

2 046594581 ORTIZ CALVENTE FRANCISCO 1969

3 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

4 046400638 VELASCO POLONIO JOSE MIGUEL 1961

31 CAT. 3  +160 MC.N. LA VALL MON D´AIGUA E 11/06/2011 VALENCIA2:49.48
1 052676926 VILA MONZÓ JAVIER 1969

2 052947588 CASTELLO PIQUER JUAN LUIS 1977

3 052949734 SALVADOR VILALTA DAVID 1978

4 018914880 ANDRES LOHARCES MARCIANO 1960

32 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA2:53.41
1 052799954 BERNABEU ALGARRA LUIS 1975

2 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

3 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

4 018982949 MARTI VICENT ANTONIO 1972

33 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION BENTACULAG M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:58.50

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:47.10
1 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 043769493 HERRERA VEGA CARLOS 1972

3 042857494 BARRAGAN GARCIA CARLOS 1970

4 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

2 C.N. CATALUNYA E 21/05/2011 BARCELONA1:47.24
1 038124714 AMOROS ROCA ALEJANDRO 1972

2 046340553 SERRA VERDAGUER NESTOR 1971

3 046232373 RODRIGUEZ PEREZ OSCAR 1971

4 046340552 SERRA VERDAGUER DANIEL 1968
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

3 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 21/05/2011 BARCELONA1:47.39
1 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

3 046542754 MERINO MORATO JESÚS 1973

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

4 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA1:48.91
1 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

2 031696661 BARROSO BARBA JESUS 1975

3 021510940 JIMENEZ PLANELLES ERNESTO 1973

4 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

5 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:49.25
1 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

2 028880323 MARTIN COLL LUIS 1966

3 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

6 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA1:49.93
1 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

2 024355634 BENAVENT MONTOLIU CLAUDIO JOSE 1971

3 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

4 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

7 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA1:52.94
1 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

8 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 04/06/2011 MADRID_M861:53.21
1 050196534 PEREZ MANZANAL DAVID 1974

2 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

3 029113434 IBAÑEZ VAL ALBERTO 1972

4 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

9 CE. LES PANTERES GROGUES M 12/02/2011 GIRONA1:53.49
1 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

2 035059229 CRUELLS PAGES PERE 1964

3 43135497D MEMBRIVE GOMEZ JUAN ANTONIO 1985

4 46240085B ALOS GARCÍA XAVIER 1975

10 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M861:53.99
1 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

2 002894871 BAREA DE ORBE DAVID 1973

3 053002135 SANCHEZ ALONSO CLAUDIO 1971

4 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

11 C.N. SABADELL E 21/05/2011 BARCELONA1:55.23
1 039882907 DIEZ CAMPO IGNACIO 1974

2 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

12 CAT. 3  +160 MC.N. MIJAS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:56.10
1 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

2 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

3 027388207 GARCIA ESCOBAR RAFAEL 1972

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

13 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C1:58.19

14 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 25/06/2011 MALAGA1:58.88
1 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

2 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

3 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

15 CAT. 3  +160 MC.D. LUDE NONADAMOS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:59.92
1 044716730 MEDINA ALFONSO FRANCISCO 1977

2 047730819 AMOZA IRIGOYEN ANDRES 1967

3 042776071 YURRITA DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL 1957

4 042910772 CEJUDO ANGEL 1963

16 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 04/06/2011 MADRID_M862:00.41
1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

3 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

4 014308473 SIMON ALONSO CESAR 1984

17 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:01.10
1 043820349 SUAREZ CRUZ  GUSTAVO 1976

2 043820348 MELIAN GOMEZ FRANCISCO DAVID 1975

3 042033266 DIAZ CASTRO JOSE MARIA 1957

4 078679421 ZAFRA MONASTERIO JONATAN 1976

18 CAT. 3  +160 MC.N. ALCALAH E 04/06/2011 MADRID_M862:01.33
1 008965758 MORALES RAMOS ANTONIO 1965

2 009005320 MOLINA MARTINEZ DANIEL 1974

3 030459352 LOPEZ GONZALEZ JOSE MARIA 1960

4 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

19 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:02.25
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0 100
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

20 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:02.66
1 0X7687875 RODRIGUEZ DIAZ ROMEN 1982

2 043663702 JIMENEZ DE LA GUARDIA MIGUEL A 1965

3 043248797 IZQUIERDO MEDINA PEDRO 1954

4 044322536 CABRERA ARTILES MANUEL IVAN 1980

21 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA2:03.77
1 034851999 MANZANO MEDINA JUAN CARLOS 1971

2 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

3 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

4 018111658 PERALVEZ CALER LAZARO 1975

22 REAL CLUB  NAUTICO DE MOT E 25/06/2011 MALAGA2:03.84
1 031718285 MIRA RUFINO PABLO JAVIER 1978

2 024069532 FABREGAS GONZALEZ ANTONIO 1947

3 023793123 ESCAÑUELA CORREA A.M. 1969

4 023784532 CHAVES MOYANO JOAQUIN 1963

23 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:04.26
1 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

2 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

3 050711927 PEÑA LOPEZ ALEJANDRO 1968

4 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

24 C.N. TARIFA E 25/06/2011 MALAGA2:04.99
1 075873081 GIL BRAVO ANTONIO 1962

2 002547308 HERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1979

3 031840960 ASENSIO PERALTA SANTIAGO 1966

4 070875124 SALAZAR SIERRA  JUAN MANUEL 1977

25 C.N.JAEN MASTER E 25/06/2011 MALAGA2:05.21
1 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

2 025993477 MOLERO LOPEZ-BARAJAS EMILIO 1966

3 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

4 026003116 GAMEZ CARMONA FRANCISCO JOSE 1969

26 CAT. 3  +160 MC.N.O. DOM BOSCO-NAZARET E 11/06/2011 VALENCIA2:05.26
1 024351725 MATA MONTESINOS LUIS MIGUEL 1971

2 022547262 CAMARENA GOMEZ JAVIER 1960

3 022552658 COLOMER CAMARENA DAVID 1966

4 010858164 DELGADO VAN LOOK F.J. 1968

27 C.N. VILANOVA E 21/05/2011 BARCELONA2:05.70
1 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

2 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLOS 1965

3 046668572 GALINDO MORENO SERGIO 1972

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962
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4x50 LIBRE MASCULINO
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28 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:07.39
1 043668318 MORIANA NADAL ALEJANDRO VICTOR 1969

2 052835908 CABALLERO ESTUPIÑAN  JOSE JUAN 1973

3 044701358 NAVARRO ESTEVA JAVIER 1972

4 044741727 MORALES SIRGADO ERNESTO RAFAEL 1963

29 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:08.24
1 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

2 020154043 VILAR TORRES JUAN MIGUEL 1969

3 019008753 ALGORA SEBASTIA ENRIQUE 1978

4 007513747 PAZOS QUERO ALFONSO 1971

30 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 04/06/2011 MADRID_M862:08.80
1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

3 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

4 001823466 ARROYO REAL JULIAN 1964

31 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 11/06/2011 VALENCIA2:09.42
1 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 018934241 FORNE CARDA QUIQUE 1961

4 052799213 SEGLAR VALIENTE JAVIER 1974

32 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:11.00
1 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

2 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

3 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

4 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

33 CAT. 3  +160 MC.N. LOS CRISTIANOS M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:12.15

34 C.N. TERRASSA E 21/05/2011 BARCELONA2:13.11
1 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

2 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

3 045478495 LUPIANEZ RIBAS ENRIQUE 1974

4 045480198 NAVARRO JURADO SANTIAGO 1974

35 CAT. 3  +160 MCLUB DEPORTIVO TEIMAR E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:14.38
1 042013167 HERNANDEZ DE LA ROSA IGNACIO 1965

2 042172820 PULIDO PRADA GERARDO 1968

3 043800866 ROMERO NODA ENRIQUE 1972

4 043807908 SANCHEZ CAPUCHINO REVUELT J. 1972

36 A.E. SANTA EULALIA E 21/05/2011 BARCELONA2:16.48
1 038437411 BALLART MACABICH JORDI 1965

2 038547142 TADEO ANDREU ALEX 1960

3 046733728 CABEZAS JODAS RAUL 1977

4 044182255 VICENTE PEREZ JESUS 1976
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

37 ATLETIC-BARCELONETA E 21/05/2011 BARCELONA2:16.90
1 012369129 GARCIA ORTIZ JORGE 1965

2 039129819 SALVADOR PLAYA ANTONI 1954

3 036962557 VICENTE GONZALEZ RAMON 1957

4 038122335 TANG VICENTE VICTOR 1985

38 C.N. PRAT LLOBREGAT E 21/05/2011 BARCELONA2:17.01
1 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

2 046400638 VELASCO POLONIO JOSE MIGUEL 1961

3 046594581 ORTIZ CALVENTE FRANCISCO 1969

4 046548019 MARTINEZ LLOBET JORDI 1972

39 CAT. 3  +160 MC.D.N. NADAMAS LAS MARINA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:17.25
1 045554855 GARCÍA GONZÁLEZ JOSÉ FRANCISCO 1977

2 045552981 PÉREZ GONZÁLEZ ÁNGEL 1977

3 035427972 CHANTADA FERNANDEZ LUIS 1955

4 025405577 IBAÑEZ MARTINEZ LEOPOLDO 1969

40 C.N. SANT ANDREU E 21/05/2011 BARCELONA2:18.03
1 043508251 SERRA LAZARO OSCAR 1970

2 046342304 SENDRA MARCOS PERE 1969

3 033914025 ESPEJO  BLANCO ANTONIO 1963

4 035055176 GUILLAMON  RUIZ RAMON 1963

41 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA2:20.74
1 052799954 BERNABEU ALGARRA LUIS 1975

2 052790914 BERTOLIN OLMOS JUAN ANTONIO 1966

3 018982949 MARTI VICENT ANTONIO 1972

4 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

42 CAT. 3  +160 MC.D. N. BENTACU-LAGUNA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:21.85
1 078496295 SEPULVEDA RIOS ELIEZER 1982

2 041969212 DEL PINO TORRES CLAUDIO 1946

3 045439225 PEREZ RODRIGUEZ DAVID 1970

4 042875536 LOPEZ  CARMONA ALFREDO 1973

43 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:23.26

44 CAMBRILS C.N. E 21/05/2011 BARCELONA2:26.21
1 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969

2 78577305J BAIGES GIRALT  JOAN 1964

3 30466988S MUÑOZ GALLARDO JUAN 1961

4 16252942S ELORZA GAROÑA CARMELO 1960

45 C.E. MEDITERRANI M 12/02/2011 GIRONA2:33.35
2 038040372 GARCIA DOMENECH ALBERT 1950

3 046111003 ESPEJO HEREDIA JORGE 1957

4 038100014 MONTSERRAT DEL ARCO DAVID 1971
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

46 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE E 11/06/2011 VALENCIA2:33.99
1 022098037 MAESTRE COLLADO JUAN JOSÉ 1951

2 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

3 044756534 PONS DURA ALEJANDRO ANTONIO 1977

4 044753218 POMARES EGIDO F.A. 1977

47 CAT. 3  +160 MCULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA2:39.03
1 018952447 SARIÑENA RIBA JOAQUIN 1965

2 018980602 DORADO FALOMIR JOSE L. 1972

3 018957685 QUINTANA BELLMUNT JAVIER 1967

4 018948717 VICIANO MARTI ISIDORO 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 12/02/2011 GIRONA4:40.88
1 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

3 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

2 C.N. VILANOVA M 12/02/2011 GIRONA5:13.11
1 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLOS 1965

2 035042722 CAROL RUBAU JAIME 1962

3 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

4 046668572 GALINDO MORENO SERGIO 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:10.37

2 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:14.59

3 CAT. 3  +160 F C.N. SEVILLA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:39.38
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 X07195548 CACHIA ROMINA** 1978

4 CAT. 3  +160 F C.N. MURCIA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:39.48
1 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

2 006255370 ESPINOSA LARA PILAR 1976

3 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

4 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

5 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA2:44.31
1 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

2 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

3 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

4 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

6 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:45.58
1 008851913 GARCIA MIGUEL MARGARITA 1973

2 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

3 034747310 GIMENEZ BLANCO EVA 1969

4 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

7 C.N. CALELLA E 22/05/2011 BARCELONA2:47.68
1 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

2 039279921 SERVALLS VIDAL RUFINA 1945

3 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

4 045643780 MARTINEZ BALBUENA CRISTINA 1985

8 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:51.12

9 CAT. 3  +160 F C.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:52.69
1 029021815 NOTARIO ARANDA BARBARA 1972

2 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

3 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

4 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

10 CAT. 3  +160 F C. D. TEIMAR M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:54.32

11 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:55.90
1 000285247 CONRADY CLAUDIA 1960

2 022557505 YEBRA ESPINOSA SILVIA 1968

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 020242368 QUEROL JULIAN ALEJANDRA 1979

12 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:55.99

13 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:58.39

14 CAT. 3  +160 F CLUB DE TENIS ELCHE E 11/06/2011 VALENCIA2:58.54
1 033490237 SEGARRA SORIA MAR 1970

2 002200469 FUSTER SELVA PEPA 1967

3 048365318 SANSANO CANALES MONICA 1975

4 033485178 ALEDO VIVES ANA 1972

17/01/2012
Page 11 of 27Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

15 CAT. 3  +160 F C.N.GIMN. VALLADOLID E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:58.60
1 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

2 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

3 071765620 BERDAYES GARCIA ISABEL 1979

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

16 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.3:06.21
1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

3 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 004843787 MARTINEZ HEREDIA MARIA AMPARO 1972

17 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA3:09.85
1 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

2 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

3 033372907 HIDALGO DALMAS  ROSARIO 1969

4 074822255 SOSA GARCIA CARMEN 1978

18 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 22/05/2011 BARCELONA3:10.38
1 043523681 GONZALEZ QUIROGA CARME 1974

2 046729521 HERNANDEZ ANDREU MARIA JOSE 1972

3 001689757 HAMMERSLEY SARA 1970

4 035090850 JORDI GOMEZ ANNA 1966

19 REAL CLUB PINEDA E 25/06/2011 MALAGA3:24.70
1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 048806390 LAFFITTE AGEO MARIA 1973

3 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

4 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

20 CAT. 3  +160 F C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA3:31.45
1 099164514 RIETHMULLER SUSAN 1968

2 099164515 FRANKE KIRSTEN 1957

3 019988412 BLASCO LLORCA MARIA ROSARIO 1960

4 052712320 BOTELLA BARRANCA MILA 1976

21 CAT. 3  +160 F C.N. AQUAMASTERS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.3:35.26
1 039027291 LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA 1954

2 038791496 BATLLE GUDAYOL MONTSERRAT 1963

3 053532450 BLASCO PRIETO ANA 1980

4 052409770 PUERTA PALACIOS MARTA 1974

22 CAT. 3  +160 F CULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA3:41.10
1 020470940 MALAGA MARTINEZ ELENA 1986

2 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

3 018994674 CAMPOS GARBI INMACULADA 1972

4 045592287 DELGADO CASTELLANO Mª CARMEN 1960
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

23 CAT. 3  +160 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA4:06.02
1 019812705 BARRANCO MACHINANT CARMEN 1948

2 048311017 ZARAGOZÁ VALLÉS YRENE 1982

3 074515811 RODRIGUEZ RUANO LETICIA 1984

4 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

24 CAT. 3  +160 F C.N. REALES M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE4:07.15

25 CAT. 3  +160 F C.N. MARTIANEZ M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE4:33.07

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 02/07/2011 OEIRAS (POR)6:40.21
1 031678466 NUÑEZ ARELLANO LOURDES 1973

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

4 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:08.26
1 X0644043C WÄGNER ANA MARIA 1971

2 042849285 TORRES SUAREZ ALICIA 1969

3 044711451 DIAZ HERNANDEZ YAIZA 1976

4 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

2 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:14.59

3 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA2:17.97
1 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

3 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

4 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

4 C.N. CALELLA E 21/05/2011 BARCELONA2:19.73
1 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

2 045643780 MARTINEZ BALBUENA CRISTINA 1985

3 039042899 BUXEDA FIGUEROLA MONTSERRAT 1958

4 039279921 SERVALLS VIDAL RUFINA 1945

5 CAT. 3  +160 F C.N. MURCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:19.94
1 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

2 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

3 006255370 ESPINOSA LARA PILAR 1976

4 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA2:21.77
1 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

2 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

3 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

4 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

7 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:22.29
1 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

2 031678466 NUÑEZ ARELLANO LOURDES 1973

3 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

4 034747310 GIMENEZ BLANCO EVA 1969

8 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:23.37
1 000285247 CONRADY CLAUDIA 1960

2 020242368 QUEROL JULIAN ALEJANDRA 1979

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

9 C.N. SANT ADRIA E 21/05/2011 BARCELONA2:24.61
1 046687002 SOLER JORDAN NURIA 1970

2 052278211 MARTINEZ MOLINA CRISTINA 1974

3 072549436 PUENTE BENITO MAITE 1969

4 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

10 CAT. 3  +160 F C.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:25.30
1 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

2 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

3 045561269 GARCIA CANO GLORIA PILAR 1973

4 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

11 C.N. SABADELL E 21/05/2011 BARCELONA2:27.21
1 044991784 SERRA MOYA MIREIA 1978

2 052170072 ISO VERA MARIA MERCE 1963

3 043416884 EROLES BAENA ESTHER 1973

4 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

12 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:27.36

13 CAT. 3  +160 F CLUB DEPORTIVO TEIMAR E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:28.81
1 043089135 LORENZO DIAZ  CARMEN ROSA 1974

2 043803001 PUGA ANTOLIN  MARTA 1974

3 042017922 GRANDE URRUTIA MERCEDES 1955

4 078696898 JEREZ GRANDE AMABEL 1975

14 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA2:29.09
1 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

2 074822255 SOSA GARCIA CARMEN 1978

3 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

4 007864813 FIERRO HERNANDEZ Mª ELISA 1972
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

15 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 21/05/2011 BARCELONA2:33.46
1 038461668 SEVILLANO ORDOÑEZ GEMMA 1972

2 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

3 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

4 043431078 LOPEZ MATEU CRISTINA 1975

16 C.E. MEDITERRANI M 12/02/2011 GIRONA2:34.05
1 046768480 ARUMI DE DIOS MIRIAM 1978

2 037368129 FERNANDEZ ROYO ELENA 1961

3 038492338 MUÑOZ TABERNERO ANA 1959

4 046973584 ESPEJO MUÑOZ ANNA 1982

17 CAT. 3  +160 F C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:36.05
1 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

2 099164515 FRANKE KIRSTEN 1957

3 020039098 FUSTER ESCOLANO AMELIA 1982

4 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

18 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:39.09
1 044315132 SANTOS SANTANA KATHAYZA 1981

2 042697579 MACIAS MONTELONGO CARMEN R 1949

3 043258633 GARCIA ARMAS ROSA DELIA 1957

4 044701681 AXPE CABALLERO MIREN NEKANE 1974

19 CAT. 3  +160 F C.N.GIMN. VALLADOLID E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:40.80
1 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

2 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

3 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

4 071765620 BERDAYES GARCIA ISABEL 1979

20 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:44.70
1 043276483 BORDÓN RIOS ANTOLINA 1970

2 0X7417423 TONKS NICOLA  JANE 1964

3 043767522 RODRIGUEZ CABRERA ZARAIDA 1972

4 043278387 ALEMAN SANCHEZ  LINA 1971

21 REAL CLUB PINEDA E 25/06/2011 MALAGA2:51.57
1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 048806390 LAFFITTE AGEO MARIA 1973

3 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

4 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

22 CAT. 3  +160 F CULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA3:10.49
1 018994674 CAMPOS GARBI INMACULADA 1972

2 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

3 045592287 DELGADO CASTELLANO Mª CARMEN 1960

4 020470940 MALAGA MARTINEZ ELENA 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

23 CAT. 3  +160 F C.N. REALES M 26/03/2011 SANTA CRUZ DE TENE3:13.88
1 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

2 043362052 RODRIGUEZ OBADIAH ANNA 1966

3 078649702 LUIS MARRERO TERESA 1977

4 078726947 FUENTES PIÑA YSVELIA 1953

24 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 21/05/2011 BARCELONA3:14.39
1 001689757 HAMMERSLEY SARA 1970

2 046729521 HERNANDEZ ANDREU MARIA JOSE 1972

3 036482050 MOMPART LOPEZ MARIA 1950

4 035090850 JORDI GOMEZ ANNA 1966

25 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 21/05/2011 BARCELONA3:15.27
1 039027291 LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA 1954

2 053532450 BLASCO PRIETO ANA 1980

3 052409770 PUERTA PALACIOS MARTA 1974

4 038143871 MOLINA SALVA NOEMI 1973

26 CAT. 3  +160 F C.N. MARTIANEZ E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.3:25.90
1 043373759 MARTIN CORDOBA C.E. 1977

2 078635217 GRAU RICO SYLVIA 1950

3 043354828 EXPOSITO REAL DOLORES 1963

4 043792906 RIVERO ROSA ROSA MARIA 1972

27 C.N. SANT ANDREU E 21/05/2011 BARCELONA3:29.88
1 043687560 FELTRER RUBIO OLGA 1969

2 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

3 387111666 CUEVAS  RAVENOS ROSER 1944

4 048095532 CALDERON  BOTELLO Z.Y. 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. VILANOVA M 12/02/2011 GIRONA6:08.40
1 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

2 046127154 DONAT VEIGA EVA 1967

3 044184819 MARCE GIL FRANCESCA 1974

4 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:11.95
1 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

2 042869759 PICHARDO VAZQUEZ DAVID 1973

3 043649393 SANTANA ALAMO ALBERTO ABILIO 1963

4 042878499 PULIDO PULIDO VIRGINIA 1973
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:14.97
1 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

2 038791496 BATLLE GUDAYOL MONTSERRAT 1963

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

3 C.N. SEVILLA E 26/06/2011 MALAGA2:15.71
1 028739163 VAZQUEZ PRIETO VERONICA 1975

2 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

4 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:18.16
1 042096720 ESCATLLAR FDEZ. DE MISA C. 1966

2 045449803 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969

3 078698696 RODRIGUEZ HERNANDEZ ADAL 1982

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

5 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA2:18.71
1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 034747310 GIMENEZ BLANCO EVA 1969

6 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:20.38
1 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

2 052355942 LOPEZ BILBAO GLORIA 1972

3 042844214 GARCIA QUINTANA ANGEL 1970

4 042851267 SUAREZ ACOSTA CRISTINA 1969

7 C.N. MIJAS E 26/06/2011 MALAGA2:28.71
1 027394805 OLIVENZA GOMEZ IVAN 1980

2 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

4 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

8 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:28.83
1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972

3 024355634 BENAVENT MONTOLIU CLAUDIO JOSE 1971

4 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

9 CAT. 3  +160 MR.G.C. COVADONGA E 15/05/2011 GIJON2:28.95

10 CAT. 3  +160 MC.N. MURCIA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:32.51
1 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979

2 027478091 LOPEZ CANOVAS Mª CARMEN 1966

3 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

4 027444905 PEREZ-ONTIVEROS BAQUERO J.M. 1962
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11 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 05/06/2011 MADRID_M862:32.89
1 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

4 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

12 C.N.JAEN MASTER E 26/06/2011 MALAGA2:33.48
1 005660695 BLANCO BALLESTEROS PALOMA 1969

2 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

3 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

4 028922507 DE LEON BERNIA MARIA 1979

13 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 26/06/2011 MALAGA2:34.13
1 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

2 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

3 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

14 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 15/05/2011 GIJON2:34.60

15 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:35.26
1 029021815 NOTARIO ARANDA BARBARA 1972

2 021510940 JIMENEZ PLANELLES ERNESTO 1973

3 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

4 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

16 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:36.50
1 000285247 CONRADY CLAUDIA 1960

2 025406814 GONZALEZ SARRIO RAFAEL 1969

3 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

4 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

17 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:37.73
1 043279776 GUEDES GARCIA EVA MARIA 1971

2 052835908 CABALLERO ESTUPIÑAN  JOSE JUAN 1973

3 000398119 RODRIGUEZ GONZALEZ GUILLERMO 1963

4 043276483 BORDÓN RIOS ANTOLINA 1970

18 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:38.25
1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981

19 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2011 MALAGA2:43.53
1 075246214 ORTIZ MARTIN IRENE 1978

2 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

3 027243566 NAVARRO BERNAL MANUEL 1956

4 002545365 ORTIZ MARTIN ANA 1981
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20 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 05/06/2011 MADRID_M862:45.30
1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

3 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

4 050736826 SANCHEZ DE LA MAZA ANA ISABEL 1975

21 CAT. 3  +160 MC.N. OVIMASTER E 15/05/2011 GIJON2:45.68

22 CAT. 3  +160 MC.D. LUDE NONADAMOS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:47.28
1 018110408 GLAUBITZ SUSANNE 1970

2 047730819 AMOZA IRIGOYEN ANDRES 1967

3 042776071 YURRITA DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL 1957

4 078482629 RODRIGUEZ ARANDA YAIZA 1978

23 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 05/06/2011 MADRID_M862:49.66
1 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

2 051100952 LASANTA HERRERO INES 1983

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

24 CAT. 3  +160 MC.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:50.34
1 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

2 099164515 FRANKE KIRSTEN 1957

3 020036641 CHORRO FRANKE DANIEL 1983

4 020024067 FERRI MENA MIGUEL 1977

25 CAT. 3  +160 MCLUB DEPORTIVO TEIMAR E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:50.90
1 078696898 JEREZ GRANDE AMABEL 1975

2 042066068 HERNANDEZ HERNANDEZ RAFAEL 1962

3 043813986 ALVAREZ MUÑIZ GUILLERMO 1979

4 042017922 GRANDE URRUTIA MERCEDES 1955

26 REAL CLUB PINEDA E 26/06/2011 MALAGA2:53.50
1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 027285787 BONET PADILLA IGNACIO 1960

3 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

4 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

27 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:55.22
1 042697579 MACIAS MONTELONGO CARMEN R 1949

2 078480530 MOLO AMOROS CRISTINA 1977

3 045762077 HERNANDEZ PEREZ JONATHAN 1982

4 043663702 JIMENEZ DE LA GUARDIA MIGUEL A 1965

28 CAT. 3  +160 MC.N. CAMARGO E 15/05/2011 GIJON2:55.23
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29 CAT. 3  +160 MCLUB DE TENIS ELCHE E 11/06/2011 VALENCIA2:59.30
1 033490237 SEGARRA SORIA MAR 1970

2 033478353 ESCAMILLA ROMAN ANTONIO 1972

3 022000787 ALEDO VIVES RAFA 1967

4 033494275 ALBEROLA ARIAS Mª CARMEN 1974

30 CAT. 3  +160 MC.N. WAT. ASTILLERO E 15/05/2011 GIJON3:06.96

31 CAT. 3  +160 MCULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA3:15.29
1 019004290 MARTIN ROVIRA VICENTE 1974

2 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

3 020003823 CAMALLONGA NAVARRO RAMON 1968

4 045592287 DELGADO CASTELLANO Mª CARMEN 1960

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:52.17
1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

2 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:56.12
1 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

2 028880323 MARTIN COLL LUIS 1966

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 045080892 MUR PINERO ANA 1973

3 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:59.27
1 043649393 SANTANA ALAMO ALBERTO ABILIO 1963

2 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

3 044322675 MARTIN MEDINA LIDIA 1976

4 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

4 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:02.05
1 078698696 RODRIGUEZ HERNANDEZ ADAL 1982

2 042096720 ESCATLLAR FDEZ. DE MISA C. 1966

3 043781418 MAGRIÑA SOLE NURIA 1971

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

5 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:04.41
1 042844214 GARCIA QUINTANA ANGEL 1970

2 042851267 SUAREZ ACOSTA CRISTINA 1969

3 052355942 LOPEZ BILBAO GLORIA 1972

4 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972
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6 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:06.04
1 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

2 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

3 045561269 GARCIA CANO GLORIA PILAR 1973

4 029021815 NOTARIO ARANDA BARBARA 1972

7 CAT. 3  +160 MS.D. LA VENATORIA E 14/05/2011 GIJON2:06.65
1 009725007 DOMINGUEZ FRANCISCO GERARDO 1959

2 009793957 MARTIN CHAGUACEDA MARIA 1974

3 009779398 ALONSO PRIETO INES 1969

4 009768481 FERNANDEZ BAEZA JOSE LUIS 1968

8 C.N. MIJAS E 26/06/2011 MALAGA2:08.21
1 079012952 ANAYA BARRAL KRISTTIAN 1981

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

3 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

4 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

9 CAT. 3  +160 MA. CANTABRA NAT. E 14/05/2011 GIJON2:09.01
1 013735141 SAN ROMAN CAMPOS JOSE LUIS 1963

2 005203983 MANZANARES CODESAL MIRIAM 1965

3 001135001 DILLEY LIZ 1967

4 013766463 GOMEZ GOMARA GONZALO 1964

10 CAT. 3  +160 MC.N. MURCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:11.48
1 006255370 ESPINOSA LARA PILAR 1976

2 027444905 PEREZ-ONTIVEROS BAQUERO J.M. 1962

3 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979

4 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

11 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 26/06/2011 MALAGA2:12.44
1 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

2 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

3 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

12 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 14/05/2011 GIJON2:13.08
1 010891623 FRIERA GARCIA ISAAC 1975

2 010857023 GONZALEZ CUESTA LUISA 1967

3 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

4 002887179 ARRANZ COCA NEREO 1972

13 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 05/06/2011 MADRID_M862:13.13
1 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

2 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

3 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958
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14 CAT. 3  +160 MC.D. LUDE NONADAMOS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:14.82
1 042910772 CEJUDO ANGEL 1963

2 078482629 RODRIGUEZ ARANDA YAIZA 1978

3 018110408 GLAUBITZ SUSANNE 1970

4 047730819 AMOZA IRIGOYEN ANDRES 1967

15 CAT. 3  +160 MR.G.C. COVADONGA E 14/05/2011 GIJON2:15.63
1 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

2 011410716 FERNANDEZ ARRIBAS MARTA 1965

3 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

4 010887866 FERNANDEZ ALVAREZ HECTOR 1973

16 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:15.90
1 043668318 MORIANA NADAL ALEJANDRO VICTOR 1969

2 043279776 GUEDES GARCIA EVA MARIA 1971

3 042818345 MORALES AYALA JUANJO 1963

4 043276483 BORDÓN RIOS ANTOLINA 1970

17 CAT. 3  +160 MC.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:16.03
1 030526914 GARCIA LUQUE PEDRO 1968

2 019988412 BLASCO LLORCA MARIA ROSARIO 1960

3 020024067 FERRI MENA MIGUEL 1977

4 020022809 MELO CAMARENA INMACULADA 1977

18 C.N.JAEN MASTER E 26/06/2011 MALAGA2:16.72
1 026003116 GAMEZ CARMONA FRANCISCO JOSE 1969

2 005660695 BLANCO BALLESTEROS PALOMA 1969

3 075021241 VELA GOMEZ CAROLINA 1978

4 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

19 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:18.34
1 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

2 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

3 022557505 YEBRA ESPINOSA SILVIA 1968

4 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

20 CAT. 3  +160 MC.N. CAMARGO E 14/05/2011 GIJON2:20.42
1 013735585 DEMETRIO GUTIERREZ JOSE 1962

2 020217941 GOMEZ HERRERA MERCEDES 1978

3 020198249 RODRIGUEZ MARCOS MARIA 1975

4 013750551 MARTINEZ AGÜERO JOSE ANTONIO 1964

21 CAT. 3  +160 MC.N. LUGONES E 14/05/2011 GIJON2:20.72
1 009377787 GARCIA-SAMPEDRO FERNANDEZ M. 1967

2 0X1735572 SANCHEZ DEL ARENAL MIER J.J. 1961

3 036067090 DUARTE FERREIRA ISABEL 1969

4 0X1664428 HEVIA CARLOS 1969
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22 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA2:20.95
1 048808495 ARTES ROMAN SALVADOR 1973

2 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

3 031638297 RODRIGUEZ VALADES JUSTO 1963

4 008851913 GARCIA MIGUEL MARGARITA 1973

23 CAT. 3  +160 MCLUB DE TENIS ELCHE E 11/06/2011 VALENCIA2:23.23
1 033494572 PEREZ MARTINEZ RAUL 1974

2 002200469 FUSTER SELVA PEPA 1967

3 033478353 ESCAMILLA ROMAN ANTONIO 1972

4 033490237 SEGARRA SORIA MAR 1970

24 CAT. 3  +160 MCLUB DEPORTIVO TEIMAR E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:23.70
1 078696898 JEREZ GRANDE AMABEL 1975

2 043813986 ALVAREZ MUÑIZ GUILLERMO 1979

3 042017922 GRANDE URRUTIA MERCEDES 1955

4 042172820 PULIDO PRADA GERARDO 1968

25 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 05/06/2011 MADRID_M862:24.87
1 050711927 PEÑA LOPEZ ALEJANDRO 1968

2 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

3 004843787 MARTINEZ HEREDIA MARIA AMPARO 1972

4 033514641 SOTO BAHAMONDE JUAN ADOLFO 1970

26 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2011 MALAGA2:25.12
1 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

2 075246214 ORTIZ MARTIN IRENE 1978

3 002545365 ORTIZ MARTIN ANA 1981

4 027243566 NAVARRO BERNAL MANUEL 1956

27 CAT. 3  +160 MC.D.N. NADAMAS LAS MARINA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:26.89
1 045553583 TAVIO LEON OLGA 1979

2 078710728 LUNA GÓMEZ  ELIZABETH 1981

3 035427972 CHANTADA FERNANDEZ LUIS 1955

4 078541881 SENRA MINACORE RICARDO 1961

28 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:27.61
1 045756803 GARCIA HERNANDEZ MARCOS 1980

2 042697579 MACIAS MONTELONGO CARMEN R 1949

3 078480530 MOLO AMOROS CRISTINA 1977

4 043663702 JIMENEZ DE LA GUARDIA MIGUEL A 1965

29 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 05/06/2011 MADRID_M862:27.63
1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

3 050736826 SANCHEZ DE LA MAZA ANA ISABEL 1975

4 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

17/01/2012
Page 23 of 27Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

30 CAT. 3  +160 MC.N. OVIMASTER E 14/05/2011 GIJON2:31.24
1 009433217 GRANDA  JUAN IÑIGO 1976

2 009353966 GONZALEZ SANCHEZ J. LUCIANO 1961

3 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

4 010204607 GONZALEZ ALONSO MARIA ESTELA 1977

31 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 05/06/2011 MADRID_M862:31.76
1 005671527 OCAÑA ZARCEÑO MARIA TERESA 1975

2 003107920 AIZPURUA GIRALDEZ NEREA 1974

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 070163230 LOPEZ EUSEBIO  ANGEL 1961

32 REAL CLUB PINEDA E 26/06/2011 MALAGA2:38.28
1 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

2 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

3 048806390 LAFFITTE AGEO MARIA 1973

4 052223285 GOMEZ RAMIREZ FERNANDO 1973

33 CAT. 3  +160 MCULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA2:54.31
1 020003823 CAMALLONGA NAVARRO RAMON 1968

2 045592287 DELGADO CASTELLANO Mª CARMEN 1960

3 018952447 SARIÑENA RIBA JOAQUIN 1965

4 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. OLOT E 22/05/2011 BARCELONA4:42.83
1 040320900 TEIXIDOR PERACAULA JORDI 1976

2 077904026 SOY JUANOLA GEMMA 1961

3 077914799 BARBERI COSTA NURIA 1974

4 077907622 BALCELLS PRAT JOSEP 1962

2 C.N. SABADELL E 22/05/2011 BARCELONA4:49.87
1 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

2 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

3 043416884 EROLES BAENA ESTHER 1973

4 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

3 CAT. 3  +160 MC.N. CAMARGO M 03/04/2011 OVIEDO4:54.16
1 013776705 LANZA MUÑOZ JOSE ANGEL 1970

2 072043816 ENCINAS HERRANZ JUDITH 1980

3 072051481 CRUZ CUEVAS PATRICIA 1983

4 010774960 SUAREZ POMEDA GONZALO JUAN 1949
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4 CAT. 3  +160 MC.W.P. CASTELLAE M 03/04/2011 OVIEDO4:55.27
1 013177186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

2 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

3 038821833 SOLÁ CASAS MARCEL 1967

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

5 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA M 03/04/2011 OVIEDO4:59.69
1 010868387 GUTIERREZ SANCHEZ CRISTINA 1970

2 053558230 RUIZ GONZALEZ ALFONSO 1989

3 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

4 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

6 CAT. 3  +160 MC.N. OVIMASTER M 03/04/2011 OVIEDO5:01.76
1 009424532 SAMPEDRO CADRECHA LUCIA 1975

2 X4188047T SINNE STEFAN 1965

3 009397689 SANCHEZ SANTA BARBARA NATALIA 1970

4 009413325 SANTORUM PEREZ ARTURO 1974

7 CAT. 3  +160 MR.G.C. COVADONGA M 03/04/2011 OVIEDO5:14.37
1 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

2 011410716 FERNANDEZ ARRIBAS MARTA 1965

3 010887866 FERNANDEZ ALVAREZ HECTOR 1973

4 010880545 LORENZO RABANAL JORGE 1971

8 CAT. 3  +160 MC.N. LAS ANCLAS CASTRILLO M 03/04/2011 OVIEDO5:22.13
1 011441677 FERNANDEZ CANAL CARLOS 1975

2 011397506 MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 1961

3 071877166 GONZALEZ GUARDADO  CRISTINA 1980

4 011422380 BLANCO SUAREZ Mª PAZ 1968

9 CAT. 3  +160 MC.N. WAT. ASTILLERO M 03/04/2011 OVIEDO5:23.96
1 002020414 PARADA CLERIGO RUBEN 1975

2 013781795 ARROYO GUTIERREZ ROCIO 1969

3 013780955 TRUEBA RODRIGUEZ VICENTE 1969

4 013927873 VILLAR SEÑAS SONIA 1969

10 CAT. 3  +160 MC.D.N. MASTER VALLADOLID M 03/04/2011 OVIEDO5:27.67
1 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

2 012236637 LONGARELA NEIRA LUIS ALFONSO 1957

3 007950387 CASTAÑO JIMENEZ GREGORIO 1965

4 071142155 SAINZ ESTEBAN AURORA 1980

11 CAT. 3  +160 MC.N. AVILES M 03/04/2011 OVIEDO5:34.09
1 011430402 MUÑOZ MALLADA RAQUEL 1974

2 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

3 071891332 BERMUDEZ BLANCO ESTHER 1984

4 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962
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12 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD DE GIJON M 03/04/2011 OVIEDO5:39.13
1 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

2 053527507 DÍAZ ANZALONE PABLO 1977

3 010814061 FERNÁNDEZ-VALDÉS LLORET E.M. 1958

4 010077712 MORAL ARIAS ANDRES 1968

13 CAT. 3  +160 MS.D. LA VENATORIA M 03/04/2011 OVIEDO5:46.28
1 009773955 DEL BLANCO CAMPELO BELEN 1969

2 009756594 SANCHEZ GRANDE RAMON 1964

3 009779398 ALONSO PRIETO INES 1969

4 071423709 MARTINEZ GONZALEZ JESUS 1978

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 21/05/2011 BARCELONA4:40.26
1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

2 C.N. VILANOVA E 21/05/2011 BARCELONA5:33.01
1 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

2 047639039 FERNANDEZ BONEL CAROL 1982

3 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

3 C.N. SANT ANDREU E 21/05/2011 BARCELONA5:33.90
1 031818947 FRAGA MARTINEZ ROSARIO 1955

2 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

3 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

4 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

4 C.N. VILAFRANCA E 21/05/2011 BARCELONA5:34.05
1 000499857 NOELLE TARMEY DOMINIQUE 1964

2 046039141 VIVAS CAROL MONTSERRAT 1963

3 X5764703Y DARBYSHIRE  BEN 1977

4 077312442 CASTRO NADAL JOAN 1979

5 C.N. SABADELL E 21/05/2011 BARCELONA5:40.21
1 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

2 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

3 039882907 DIEZ CAMPO IGNACIO 1974

4 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967
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6 C.N. OLOT E 21/05/2011 BARCELONA5:47.64
1 077904026 SOY JUANOLA GEMMA 1961

2 040320900 TEIXIDOR PERACAULA JORDI 1976

3 077907622 BALCELLS PRAT JOSEP 1962

4 077914799 BARBERI COSTA NURIA 1974

7 C.E. INEF DE LLEIDA E 21/05/2011 BARCELONA5:58.14
1 039378163 MONCUNILL GENIZ JUDIT 1980

2 033427756 ELIZALDE AGURRUZA BEATRIZ 1969

3 078076309 JOFRE RUIZ RAMON 1967

4 047700553 MONCASI ARGILES JORDI 1967

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 FUNDACIO PRIVADA CLAROR M 12/06/2011 BADIA DEL VALLÈS14:32.51
1 038461668 SEVILLANO ORDOÑEZ SUSANA 1972

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 040980994 BARRERA VILADOMAT XAVIER M 1976

4 044015653 GARCIA TORMO ALBERT 1982
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